
 

 Page 1 of 1 

Project Name / Naziv projekta: 

"Completion of infrastructure and modernization of access road for new jobs in Jasenovac"/ 

"Dovršetak izgradnje infrastrukture i modernizacija pristupne ceste za otvaranje novih radnih mjesta u Jasenovcu" 

Contract Number/ Broj ugovora:IPA 2007/HR/16IPO/001-040215 

WORKS CONTRACT AWARD NOTICE/ OBAVIJEST O DODJELI UGOVORA  

“INFRASTRUCTURE WORKS IN THE AGRO-INDUSTRIAL ZONE JASENOVAC AND 

RECONSTRUCTION OF ACCESS ROAD”/ “IZVOĐENJE INFRASTRUKTURNIH RADOVA U 

POLJORIVREDNO-INDUSTRIJSKOJ ZONI JASENOVAC I REKONSTRUKCIJA PRISTUPNE 

CESTE” JAS 14/12 WKS 

Republic of Croatia / Republika Hrvatska 

 

1. Type of procedure/ Natječajna procedura 

Local open tender – works / Lokalni otvoreni natječaj 

2. Publication reference and date of the procurement notice/ Referentni broj i datum objave natječaja 

IPA 2007/HR/16IPO/001-040215 - JAS 14/12 WKS, 24th April 2012 

3. Lot number and lot title/ Broj LOT-ova i nazivi 

N/A/ n/a 

4. Contract number and value/ Broj ugovora i vrijednost 

JAS 14/12 SER, 4.426.743,92 HRK (588.897, 69 EUR) 

5. Date of award of the contract/ Datum dodjele ugovora 

 17
th
 July 2012/ 17. srpanj 2012. 

6. Number of tenders received/ Broj pristiglih ponuda 

3 

7. Name, address and nationality of successful tenderer/ Ime, adresa i nacionalnost uspješnog ponuditelja 

Kapitel d.o.o., Trg Vladimira Nazora 15 , Ivanić Grad , Croatia 

8. Duration of contract/ Trajanje ugovora 

12 months/ 12 mjeseci 

9. Contracting Authority / Ugovorno tijelo 

Grant Beneficiary Municipality of Jasenovac/ Korisnik darovnice Općina Jasenovac, Trg kralja Petra Svačića 

19, Jasenovac, Croatia  

10.  Legal basis 

      Council Regulation (EC) No 1085/2006 of 17.7.2006 establishing an Instrument for Pre-Accession 

Assistance(IPA)./  Uredba Vijeća (EZ) br. 1085/2006 od 17. srpnja 2006. kojom se uspostavlja Instrument 

pretpristupne pomoći (IPA 


